A Bölcsészettudományi Kutatóközpont

Történettudományi Intézete

„Lendület” Középkori Gazdaságtörténet Kutatócsoport

tisztelettel meghívja az

Élet a városban

Városok a Magyar Királyságban az Árpád-kortól a késő középkorig

című online konferenciára.

Időpont: 2020. december 15.

Program:

- 10.00 Köszöntő
- 10.10–10.30 Weisz Boglárka: Bocabánya korai kiváltságai
- 10.30–10.50 Gál Judit: Zára szerepe a Magyar Királyságban a 13–14. században
- 10.50–11.10 Kolláth Ágnes: Vízellátás a középkori magyar városokban
- 11.10–11.20 Vita
- 11.30–11.50 Mordovin Maxim: A görlitzi posztó emlékei
- 11.50–12.10 Kádas István: Adóval Késmárkért
- 12.10–12.30 Skorka Renáta: Bíróválasztás Göltnicen
- 12.30– Vita

A konferencia a Microsoft Teams felületén érhető el, a részvétel előzetes regisztrációhoz kötött.

Jelentkezni 2020. december 14-ig

a kadas.istvan@btk.mta.hu címen lehet.

Buda vrbis hungarie clarissima regum sedes: in litore danubij sita: hungaria enim ultra et citra danubium latissimas terras occupat: quod citra danubium est: olim pannonia fuit. que ab oriente mesiam ab occidente noricum habuit. septentrionē et danubius. austrum illirici montes excipere: que transdanubium hungaria facit: pars scythie prius erat: duasque gentes habuit gepidas qui contermini germanis fuerunt et dacos. nō qui nunc daci vocant: quoz rex ad oceanum germanicum inter fuetiam et saxoniam latissimam regio: sed palustris pontif. nam hii dani melius appellant: sed qui ea loca tenuerunt: que nunc transilvaniam occupant vicina walachis in corone specie montibus cincta. In hac parte vngarie que gepidarum fuit adhuc territorium est quod sepulchrum appellat: pro gepudis. Hungaria autem terra fera: vbi aque riuus habet in quo mersa ferri materia: in cupru vertit. gleba illic frumenti fructifera. auri et argenti diuites veneraer salubris: terra opimis comparanda. nisi sua se vbertate corrumpere. Cum vero buni in scythia multiplicati essent: in vnu congregati: constituentes capitaneos: occidentales regiones ingressi: bessos et cumanos albos: inde rutbenos: terraq; nigroz cumanoz. et vsq; ad tisciam flumen reyseb puenere. Attribus longobardus qui pannoniā gubernabat: primo eos repulit. Tandē pacifica possessione pannonice regionis potiti sunt. Anno dñi quadringentesimo primo Attila qui hungarico ideomate etbele dictus est. et buda fratre eius supruentib⁹. Attilā in regia dignitate extulerunt. Is in ciuitate fycambria sedem elegit. Et ex immita ambitione ceteras regiones molestore institues bledā fratre suum reguminis participem fecit. Et in subiectas nationes principē constituit. Interea rex hunoz dum regnū intra pannonias cū fratre bleda vel bu